روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

یکشنبه 8 آبان 1401 4 ربیع الثانى 1444 30 اکتبر 2022 سال بیستم شماره 4407 12 صفحه
اذان ظهرتهران 11:48 اذان مغرب 17:31
اذان صبح فردا 5:00 طلوع آفتاب 6:25

خشك سالي هاي پیاپي و طولاني سبب شده تا قزل اوزن که در گذشته هاي نه چندان دور آن را رودخانه وحشي در فصل پاییز مي نامیدند کاملا خشك شده و به یك رودخانه فصلي تبدیل شود.